PAGE

Администрация

Чухонастовского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31-п
от   10.02.2022г

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Чухонастовского сельского поселения юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Чухонастовского сельского поселения № 57-п от 22.06.2020г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения, постановляю:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Чухонастовского сельского поселения юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Чухонастовского сельского поселения № 57-п от 22.06.2020г (далее – Регламент) внести следующие изменения:

1.1. В абзацах 2,3 пункта 5.2 Регламента слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» - исключить.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https://chuhonastovskoe.ru/.
Глава Чухонастовского

сельского поселения                                                                  Н.В. Пименов